ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415  - CEP 68390-000  -  Ourilândia do Norte - Pará

CNPJ Nº 22.980.643/0001-81    www.ourilandia.pa.gov.br     PABX: (94) 343-1289/1284

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 000039/2019/SMTPS.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 000162/2019

 Tendo em vista as justificativas do oficio 0140/2019-SMTPS, as considerações do

Parecer Jurídico, RATIFICO a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº000039/2019/SMTPS;

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 000162/2019 e AUTORIZO a LOCAÇÃO DE

IMÓVEL URBANO PARA ABRIGAR E DAR CONTINUIDADE AO FUNCIONAMENTO

DO CREAS, imóvel localizado na Rua 25, Bairro Bela Vista, na Quadra 060, Setor 002,

Lote 012, nesta cidade de Ourilândia do Norte-Pa, de propriedade da Sra. ADALGISA

LOPES SOUSA PEREIRA, que será representada por seu procurador, o Sr. JARBAS

LOPES SOUSA PEREIRA, residente e domiciliado na Rua 25, nº 1169, Bairro Bela

Vista, Município de Ourilândia do Norte Pará, CEP 68390-000,  inscrito no CPF sob o nº

620489452-87 e portador do RG Nº 3331141-SEGUP/PA.

O Valor Mensal a ser contratado será de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos

reais), por um período inicial de locação de 12 (doze) meses, perfazendo um total de R$

18.000,00 (dezoito mil reais).

JUSTIFICATIVA DO PREÇO

 Cabe destacar que o valor da locação é compatível com o praticado no
mercado, conforme laudo de avaliação anexo, emitido pela comissão designada para
emissão de laudos de avaliação imobiliária da Prefeitura Municipal de Ourilândia do
Norte.

 Determino a publicação na imprensa oficial como condição essencial para a
plena eficácia deste ato.

Ourilândia do Norte, aos 27 dias do mês dezembro de 2019.

______________________________________________________________
MARILENE DA SILVA GOMES

SECRETÁRIA MUN. DE TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL.

http://www.ourilandia.pa.gov.br/

		2020-01-17T10:14:05-0300
	ourilandia do norte
	MARILENE DA SILVA GOMES:62570820210
	Eu concordo com os termos definidos por minha assinatura neste documento